

With reference to NIOH advertisement uploaded in the month of July 2017 on NIOH website and published in Employment News for Scientific posts:

The candidates, who fulfill the criteria of qualification, age etc. are called for Personal Discussion **on 23 July, 2018 at National Institute of Occupational Health, Ahmedabad – 380 016.**
The list is available on the website.

No TA/DA will be paid for personal discussion. The candidate may also note that no accommodation will be provided for attending the discussion. The candidates have to make their own arrangement for their stay. No request for change of discussion date will be entertained. Please bring this call letter at the time of Personal Discussion. Any change in the postal address should be communicated to this office.

The Personal Discussion will be conducted in the following manner:

Name of the Post	Timings
Scientist-D (Medicine) (01 UR)	10:30 am onwards
Scientist-C (Radiology) (01 UR)	12:30 pm onwards

If the Call Letter is not received by any of the candidate, he/she may contact at NIOH, Ahmedabad at E-mail Id arora.jj@gov.in immediately on or before 16/07/2018 till 5.00 p.m. There after no request will be considered.


Director

Hindi Version Follows

जुलाई 2017 के महीने में एनआईओएच वेबसाइट पर अपलोड किए गए विज्ञापन और रोजगार समाचार में दिए गए वैज्ञानिक पदों के संदर्भ में :

योग्यता, आयु इत्यादि के मानदंडों को पूरा करने वाले उम्मीदवारों को **23 जुलाई, 2018 को राष्ट्रीय व्यावसायिक स्वास्थ्य संस्थान, अहमदाबाद - 380 016** में व्यक्तिगत चर्चा के लिए बुलाया जाता है।

व्यक्तिगत चर्चा के लिए कोई टीए / डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा। उम्मीदवार यह भी ध्यान दे कि व्यक्तिगत चर्चा में भाग लेने के लिए कोई आवास प्रदान नहीं किया जाएगा। उम्मीदवारों को अपने प्रवास के लिए अपनी व्यवस्था करनी है। व्यक्तिगत चर्चा की तिथि बदलने के लिए कोई अनुरोध स्वीकार्य नहीं है। व्यक्तिगत चर्चा के समय कृपया यह कॉल लेटर लाएं। डाक पते में कोई भी बदलाव इस कार्यालय को तत्काल सूचित किया जाना चाहिए।

व्यक्तिगत चर्चा निम्नलिखित तरीके से आयोजित की जाएगी:

पद का नाम	समय
वैज्ञानिक-डी (चिकित्सा) (01 अनारक्षित)	10:30 ए एम
वैज्ञानिक-सी (विकिरण विज्ञान) (01 अनारक्षित)	12:30 पी एम


अगर किसी भी उम्मीदवार को प्रवेश पत्र प्राप्त नहीं होता है, तो वे 16/07/2018 को या उससे पहले 5.00 बजे तक ई-मेल आईडी arora.jj@gov.in पर संपर्क कर सकते हैं। तत्पश्चात कोई भी निवेदन स्वीकार्य नहीं होगा।


निदेशक

For uploading on NIOH website

**List of Eligible Candidates to be called for
Personal Discussion for the post of Scientist-D (Medicine) (UR):**


S/No.	Title	Name of candidate
1	Dr.	Debjit Chakraborty
2	Dr.	T.Raja Adharnath
3	Dr.	Jyoti Prakash
4	Dr.	Rakesh B


DIRECTOR 28/6/18

Venue: NIOH, Ahmedabad
Time: 10:30 onwards
Date: 23 July 2018

**List of Eligible Candidates to be called for
Personal Discussion for the post of Scientist-C (Radiology) (UR):**

S/No.	Title	Name of candidate
1	Dr.	Vikas Dhaman
2	Dr.	Rakesh B
3	Dr.	Joshi Pratik Arunrao


DIRECTOR

28/6/18

Venue: NIOH, Ahmedabad
Time: 12:30 onwards
Date: 23 July 2018